
Заключение 

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета
народных  депутатов  Вязниковского  района  «О  внесении  изменения  в
Правила  землепользования  и  застройки  сельского  поселения  Паустовское,
утвержденные  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования Паустовское от 26.02.2010 № 158».

16 июня 2025 года по адресу:  Владимирская область, Вязниковский район,
поселок Центральный, улица Главная, дом 19 (здание администрации) состоялись
публичные  слушания  по  проекту  решения  Совета  народных  депутатов
Вязниковского  района  «О  внесении  изменения  в  Правила  землепользования  и
застройки  сельского  поселения  Паустовское,  утвержденные  решением  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  Паустовское  от  26.02.2010
№ 158».

В  публичных  слушаниях  приняли  участие  10 человек.  Поступило  1
предложение  от  участника публичных  слушаний,  которое  включено  в  протокол
проведения публичных слушаний.

В  адрес  комиссии  по  подготовке  и  проведению  публичных  слушаний
устных  и  письменных  предложений  от  граждан  муниципального  образования
Паустовское по телефону, по почте и по электронной почте не поступило. 

В соответствии с протоколом проведения публичных слушаний по проекту
решения  Совета  народных  депутатов  Вязниковского  района  «О  внесении
изменения  в  Правила  землепользования  и  застройки  сельского  поселения
Паустовское,  утвержденные  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  Паустовское  от  26.02.2010  №  158»  от  16.06.2025
комиссия по проведению публичных слушаний р ешила :

1.  Рекомендовать  утвердить  проект  решения  Совета  народных  депутатов
Вязниковского  района  «О  внесении  изменения  в  Правила  землепользования  и
застройки  сельского  поселения  Паустовское,  утвержденные  решением  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  Паустовское  от  26.02.2010
№ 158».

2.  Направить  настоящее  заключение  и  протокол  проведения  публичных
слушаний  в  Совет  народных  депутатов  Вязниковского  района  для  принятия
решения.

Председатель комиссии                                                                    Е.С. Седова

Секретарь комиссии                                                                    А.В. Каторгина
16.06.2025


